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Memoriał Gołasia: Turniej międzynarodowy z
udziałem naszych młodzików MOS WOLA
Od piątku 10.05. trwa trzydniowy XIV Memoriał Arkadiusza Gołasia w Ostrołęce.
Pierwsze mecze turnieju rozegrano o 9:30, a po południu nastąpiło oficjalne otwarcie
memoriału w hali im. Arkadiusza Gołasia z udziałem reprezentanta Polski w siatkówce
Grzegorza Łomacza. Do Ostrołęki przyjechały 23 zespoły młodzików z całego kraju
oraz jeden zespół z Białorusi.
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Na liście uczestników są drużyny m.in. z Krakowa, Rzeszowa i Warszawy oraz siedem zespołów
reprezentujących kadry wojewódzkie. Grają też dwie ekipy UKS Olimp Ostrołęka.
Rozgrywki rozpoczęły się w piątek o godz. 9:30 w hali przy Szkole Podstawowej nr 5 oraz w hali
im. Arkadiusza Gołasia. Mecze na tych obiektach będą rozgrywane do sobotniego wieczora.
Półfinały  zaplanowana  na  sobotę  o  godz.  17:00  w  hali  im.  Arkadiusza  Gołasia.  Tam  też
rozegrany zostanie niedzielny finał o godz. 13:00.

W  uroczystym  otwarciu  XIV  Memoriału  Arkadiusza  Gołasia  wziął  udział  Grzegorz  Łomacz,
siatkarz MOS WOLA (2003-2006) i Ostrołęki (-2003), który zdobył z reprezentacją Polski tytuł
Mistrza  Świata.  Byli  też  obecni  rodzice  śp.  Arkadiusza  Gołasia  oraz  przedstawiciele  władz
miasta.
Drużyna prowadzona przez Łukasza Drzewieckiego rozpoczęła rywalizację piątkową od
zwycięstwa 2:0 (15,15) z Olimp Ostrołęką. Remisem 1-1 (15, -12) zakończyło się spotkanie z
zespołem Kadry Lubeskiego. W ostatnim meczu piątkowych rozgrywek zespół MOS WOLA
pokonał 2-1 (25:24, 23-25,15-9) Kadrę Wielkopolski. Po pierwszym dniu turnieju nasi młodzicy
zajmowali pierwsze miejsce w grupie. 
Na sobotnią część Memoriału Gołasia dojechali do Ostrołęki na chwilę opuszczając kadetów
walczących w finale Mistrzostw Polski w Szczytnie: dyrektor MOS nr 6 - Paweł Wasilewski oraz II
prezes UMKS MOS WOLA Warszawa - Krzysztof Felczak. Panowie odwiedzili grób Arkadiusza
Gołasia oraz złożyli wiązankę kwiatów i zapalili znicze.
W sobotnim dniu memoriału im. Gołasia, młodzicy podtrzymali passę wygrywając kolejne dwa
mecze.
MOS - Juvenia Rawa Maz. 2-0 (15,15)
MOS - AKS Resovia Rzeszów 2-0 (18,16)
Po rozegraniu 5 spotkań ostatecznie zajmujemy 2 miejsce w grupie (gorszy bilans setów my
8-2 a kadra Wielkopolski 8-1)
Kolejność końcowa
Gr B
1.Kadra woj.Wielkopolskigo
2.Mos Wola Warszawa
3.Kadra woj.Lubelskiego
4.AKS Resovia Rzeszów
5.Olimp Ostrołęka
6.Juvenia Rawa Maz.
 
Dzisiaj dzień kończymy kolejnym zwycięstwem i jutro gramy o 5 miejsce ze Spartą AGH
Kraków 
MOS WOLA - KPS Siedlce 2-0 (15,23)
 
Ostatecznie zajmujemy 6 miejsce po niedzielnej potyczce MOS - Sparta AGH Kraków 0-2 (-18,-19)
MVP w zespole MOS: Kuba Sudoł



 
Skład zespołu młodzikó MOS WOLA: Sudoł, Nowik, Skrzydło, Kluzek, Mrozek, Wiśniewski,
Weber, Ławrynowicz, Rok, Kuliński
Trener: Łukasz Drzewiecki
 
W Memioriale im.Gołasia uczestniczyć jest wręcz obowiązkiem naszych siatkarzy MOS WOLA.
Dlaczego? Arek szlifował swój talent w naszym klubie UMKS MOS WOLA, u nas zdobywał swoje
laury siatkarskie. W naszym klubie w sali konferencyjnej ma swoje stałe już miejsce, gdzie
otaczają go zwycięskie puchary, a w naszych sercach pamięć, słowa i wdzięczności  podziwu
dla talentu, jaki posiadał. 
 
Poniżej przyominamy sylwetkę Arkadiusza Gołasia:
Urodził się 10 maja 1981 r. w Przasnyszu, lecz całą młodość spędził w Ostrołęce. Syn Danuty i
Tomasza Gołasiów.
Zaczął grać w siatkówkę już w wieku 10 lat w szkole podstawowej, do której uczęszczał (Szkoła
Podstawowa nr 7 im. Janusza Kusocińskiego). Następnie, w 1996 roku, trafił do MKS MOS Wola
Warszawa. Tam, w 1998 roku, wraz z drużyną kadetów zdobył tytuł wicemistrza Polski. Jako
zawodnik MKS MOS Wola Warszawa zdobył z reprezentacją Polski kadetów brązowy medal
mistrzostw świata w 1999 roku.
W następnym roku, już jako junior, ponownie zdobył tytuł wicemistrza kraju, a w roku 2000
zdobył z MOS Wola Warszawa tytuł mistrza Polski juniorów (jedyny tytuł mistrzowski w
karierze). W roku 2000 rozpoczął karierę w klubie AZS Częstochowa, w którym grał do roku
2004. W sezonie 2004/2005 reprezentował włoski klub Sempre Volley Padwa.
21 lipca 2005 roku w parafii św. Maksymiliana Marii Kolbego w Częstochowie poślubił
Agnieszkę Dziewońską. Świadkiem ślubu był jego przyjaciel – zarówno z boiska, jak i prywatnie
– Krzysztof Ignaczak. W kolejnym sezonie Arkadiusz Gołaś miał grać we włoskim klubie Lube
Banca Macerata.
Swój ostatni mecz w życiu rozegrał 8 września 2005 podczas mistrzostw Europy
2005. Polacy wygrali wówczas 3−0 z reprezentacją Portugalii.
Zginął 16 września 2005 roku w wypadku samochodowym na autostradzie
A2 w Griffen koło Klagenfurtu w Austrii. Samochód prowadzony przez żonę siatkarza
niespodziewanie zjechał na prawo i uderzył w betonową ścianę. Arkadiusz Gołaś zginął na
miejscu, a jego żona trafiła do szpitala. 22 września 2005 roku Arkadiusz Gołaś został
pochowany na cmentarzu parafialnym w Ostrołęce.
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